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Gaziantep halkına kötülük 
ettiklerinin farkındalar mı?

Tüp bebeğin ilk denemedeki 
maliyeti tam beş bin dolar 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

18 Mart 2012 tarihli yazısıdır.

Yarınımız zengin mi? 
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Şehir dışına çıkarılan biriketçiler 
yeniden eski yerlerine dönmeye 
başladılar. Biriketlerin mikroplu 
sularla imal edildiği iddia ediliyor.

Eski Belediye Başkanı Ahmet 
Turan Ertuğ tarafından şehir dışına 
çıkarılan birikethaneler yavaş yavaş 
şehir merkezine yeniden dönmeye 
başladı. 

AKP Gaziantep Milletvekili Fatma 
Şahin'in girişimleri sonucu, tüp 
bebek tedavisinin devlet tarafından 
karşılanması yüzünden her tüp bebek 
olayı için 5 bin dolar ödenecek. 
Çocuk sahibi olamayanların tüp 
bebek yöntemiyle çocuk sahibi 
olmalarının maliyetinin, ilk 
denemede başarılı olursa 5 bin dolar 
olduğu, ancak ilk denemede çocuk 
sahibi olmanın şansının yüzde 30 
oranında gerçekleşebildiği açıklandı. “Bir kent ‘markaları’ kadar zengindir.”

Bu slogan ünlü reklamcı Faruk Atasoy’a 
aittir.

Nejat Koçer, GSO başkanlığı zamanında 
hoşuna gittiği için kullandı. Atasoy’da sessiz 
kaldı,memnun oldu. fiimdi bu sloganın 
türevi, ‘Bir ülke sahip olduğu yarınlar kadar 
zengindir’ inancına odaklanan CNNTürk 
güzel bir başarıya imza attı.

Cumartesi’nden Cuma’ya, yedi gün 
Türkiye Gaziantep’i izledi.

Yüzmilyonlarca dolar değerinde 
Gaziantep’in reklamı yapıldı.

Eleştiri doğal olarak var ama, reklamın 
kötüsü olmaz!

 

EDİTÖRDEN

Muzaffer Ertürk 
röportajı ve Reis Reisoğlu 

Dr. Muzaffer Ertürk, hem dostumuz hem de doktorumuzdur. 
Alanında uzman ve en iyilerden bir hekimdir. İnsan olarak da 
temiz, dürüst ve düzgün bir insandır. Son yerel seçimde CHP Dr. 
Ertürk’ü büyükşehire aday göstererek çok isabetli bir seçim yapmıştır. 
Eğer, tam seçim arifesinde il başkanı Reis Reisoğlu istifa etmese 
ve yönetimler ve milletvekilleri de dahil, seçimin kazanılacağına 
inanılarak çalışma yapılsa, şu anda büyükşehir belediye başkanlığı 
makamında Dr. Muzaffer Ertürk oturuyor olacaktı. 

Seçimlerden sonra Dr. Muzaffer Ertürk ile görüştüm. “Seçim 
sürecinde olup bitenleri konuşmanız ve anlatmanız lazım” dedim. 
Kabul etmedi, “Sonra, şu anda konuşmak istemiyorum” dedi. “Bu 
süreçte yaşananları anlatmak sizin için aynı zamanda bir sorumluluk. 
Sonra konuşmanızın bir anlamı kalmaz” diye ısrar ettim.

Neyse, Ertürk’ü zar zor konuşmaya ikna ettik ve seçim sürecinde 
yaşadıklarını anlattı. Bu röportajı geçtiğimiz cumartesi günü Sabah’ta 
yayınladık.

Gazeteler bir haber veya röportajı yayınlarken, kendi görüşlerini 
de paylaşıp, uygun gördükleri başlıkları kullanabilirler. Nitekim, söz 
konusu haberin başlık ve spot kısımlarında da yapılan röportajın 
içeriği de dikkate alınarak, gazetenin görüş ve yorumlarına yer 
verilmiş, Dr. Muzaffer Ertürk’e ait ifadeler tırnak içerisinde yer 
almıştır. İyi bir gazete okuyucusu ve azıcık kültürü olan insan, hangi 
ifadelerin Dr. Muzaffer Ertürk’e ait olduğunu çok net bir şekilde anlar.

Pazar günü, Dr. Muzaffer Ertürk’ün, sosyal medyada bir paylaşım 
yapacağını öğrendiğimde kendisini aradım. “Sizi daha önce 
arayacaktım, ancak genel başkanın gelmesi nedeniyle telaştan 
arayamadım. Çünkü röportajın yayınlandığı başlık ve haberin girişi 
sanki benim ifademmiş gibi algılanmış. Bu da biraz rahatsızlık 
yaratmış” dedi.

Ben de Ertürk’e, “İlla da bir şey yazacaksanız, başlık ve bazı 
bölümler bana ait değil” diyebilirsiniz dedim. Zira amacımız, kimseyi 
zorda ve töhmet altında bırakmak değil, Dr. Muzaffer Ertürk zaten 
yaşadığı süreci açık açık anlatıyor röportajda.

			          ***
Röportajın yer aldığı haberi buraya aynen yeniden alıyorum:
Bunlar gazetedeki üst başlıklar ve buradaki ifadeler, Muzaffer 

Ertürk’e aittir. 
“Genel merkeze ‘Burası zaten önemsiz kaybediyoruz, uğraşmayın’ 

gibi bilgiler gittiğini düşünüyorum. Seçime az bir zaman kala 
istifa ederseniz, genel merkez de ‘Zaten kimsenin inancı yok’ diye 
düşünür’’ 

“Hiç kimse seçimin kazanılacağına inanmadı. İnanan herhalde 
sadece biz vardık. Seçimde gerek sandık görevlisi gerekse müşahit 
olmadığını gördüm. 845 ıslak imzalı belge seçim günü elimizde 
yoktu. İki gün sonra elimize geçti. Bu belgeler aynı gün elimizde olsa 
belki farklı bir sonuç ortaya çıkardı.”

Haberin aşağıdaki bölümünde yer alan boldlu ifadeler ve başlık 
gazetenin haber ve yorumudur.

Yerel seçimde CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Gaziantep’te 
miting yapacağını duyurmayanlar veya çalışmayanlar, partinin 
iktidar olacağını anlayınca bilboardlara reklam astırmak başta 
olmak üzere, harıl harı bugün Fıstık Mitingi için çalışması 
gözlerden kaçmadı. 

Seçim arifesinde istifa eden il başkanı 
iktidar ışığını görünce partiye yapıştı!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Antep’te yapacağı fıstık 

mitingi öncesinde CHP’de seçim sürecinde yaşanan gelişmeler 
yeniden gündeme geldi. Yönetimiyle birlikte seçim arifesinde istifa 
ederek partide büyük moral bozukluğu yaratan, seçim sürecinde 
ise Büyükşehir ve Şehitkamil adaylarını sahada yalnız bırakan Reis 
Reisoğlu’nun, iktidar ışığını göğünce partiye dört elle sarılması 
partililerin tepkisine neden oluyor.

Sabah, son yerel seçimde CHP’nin Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı olan ve Antep’te dürüst, güvenilir bir insan olarak 
tanınan DR. Muzaffer Öztürk’e seçim sürecinde yaşananları sordu. 
Dr. Muzaffer Ertürk, Sabah’a gündemi sarsacak açıklamalarda 
bulundu.

CHP’nin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan Dr. Muzaffer 
Ertürk, sahada harıl harıl tek başına çalışırken, istifa ederek onu 
yalnız bırakan, verdiği destek sözlerini tutmayan CHP İl Başkanı Reis 
Reisoğlu’nun seçimin kaybedilmesi için ne kadar çaba harcadığı bir 
kez daha ortaya çıktı. Seçim sonrasında CHP’ye iktidar yolu açıldığını 
görünce de partiye dört elle yapışmaya çalışıyor.

NURGÜN BALCIOĞLU

Antep fıstığı sezonunun başlamasını büyük bir sabırsızlıkla bekleyen fıstıkçı 
esnafı, sezondan umduğunu bulamadı. Fıstığın fiyatının geçen yıla göre düşük 

kalması olması ile birlikte üreticiler fıstıklarını satmak yerine depolamaya başladı 

Esnafımız işyerlerine kilit 
vurmak zorunda kalacak

Gaziantep Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlan, ‘’Pandemi sonrasında 6 şubat 
Kahramanmaraş depremlerini yaşadık. Hem esnafımız hem de üreticilerimiz çok 
yıprandı ve zarar gördü. Bu sezondan umduğunu bulamayan esnafımız çok yakında iş 
yerlerine kilit vurmak zorunda kalacak. Esnafımız çok zor durumda’’ ifadelerini kullandı. 

Faiz oranlarının bir an evvel 
aynı seviyeye düşmesi lazım

Esnafın zor şartlar altında ayakta durmaya 
çalıştığını kaydeden Karaoğlan, ‘’Esnaf arazisi, 
arabası veya başka gayrimenkulü varsa satıp 
sermaye yapıyor. Bu şekilde toparlanabilir 
miyim diye düşünüyor. Esnaf kefalet kredileri 
yüzde 5,5’tan yüzde 29’a yükseldi. Faiz 
oranlarının bir an evvel aynı seviyeye düşmesi 
lazım. Ayrıca 750 bin lira olan kredi limiti 1,5 
milyon liraya çıkarılmalı’’ çağrısında bulundu. 

Her gelen fıstığı 
değerine göre almalılar

Üreticilerin belediyelerden umduğunu 
bulamadığını sözlerine ekleyen Karaoğlan, 
‘’Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma 
Şahin ile Şahinbey Belediye Başkanımız 
Mehmet Tahmazoğlu, ‘Üreticiye destek 
çıkacağız, onların boz kavlaklarını alacağız 
diyerek yola’ çıktılar. Gübre, mazot, ilaç, 
yevmiye ücretleri yüzde 100 ile 200 arasında 
zamlandı. Bunu göz önüne alarak esnafın 
zarar göreceğini bile bile bunu destekledik. 
Ama durumu gidip yerinde inceledim. 30 
üretici fıstığını satmak için sırada bekliyordu 
ancak sadece bir kişinin fıstığını aldılar. 
Çünkü birinci sınıf ‘Kuş boku’ olan fıstıkları 
alıyorlar. Her gelen fıstığı değerine göre 
almalılar. Bu konuyu kendilerine ilettik. 
Maalesef bu konuda hiçbir değişiklik olmadı’’ 
açıklamasını yaptı.

Antep’te 
kapanan 
şirket sayısı 
artıyor 

Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği, 
(TOBB) ocak-temmuz 
dönemlerinde 
kurulan, kapanan 
ve tasfiye edilen 
şirket, kooperatif 
ve gerçek kişi ticari 
işletme istatistiklerini 
kamuoyuna duyurdu. 
Antep’te kapanan 
şirket sayısındaki artış 
devam ediyor. 

Türkiye’nin yanı sıra Antep’in en önemli sektörleri 
arasında yer alan inşaat, enflasyon ve döviz kuruna bağlı 
olarak artan maliyetler sonrasında bir çıkış yolu arıyor. 
Ayrıca ekonomik sıkıntılar ile mücadele etmeye çalışan 

müteahhitler ara eleman bulmakta zorluk yaşıyor. 

Vinç operatörü aylık 140 bin lira 
şantiye şefi 50-60 bin lira alıyor

4+4+4 eğitim sistemi sonrasında ara eleman sorununun arttığına dikkat 
çeken Gaziantep İnşaat Müteahhitleri Dernek Başkanı Bora Kanevetçi, 
‘’Sektör, usta bulmakta ciddi anlamda zorlanıyor. Bir vinç operatörünün 
aylık maaşının 140 bin lira olduğunu söylüyorlardı. Onu denetleyen şantiye 
şefi ise 50-60 bin lira alıyor. Çünkü eleman yetişmiyor’’ ifadelerini kullandı. 

Arsa maliyetlerin 
düşürülmesi gerek

Sektörün desteklenmesini isteyen 
Kanevetçi, girdilerin ve arsa 
maliyetlerin düşürülmesi gerektiğini 
sözlerine eklerken, ‘’Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı veya 
hazineden alınan arsalar belediyeler 
aracığıyla müteahhitlere verilirse o 
zaman sektörde bir kıpırdanma olur. 
Eğer böyle olursa insanların konuta 
ulaşması kolaylaşır’’ şeklinde konuştu.

Gaziantep’teki insanlar 
arsayıbir yatırım 

aracı olarak görüyor
Gaziantep’teki insanların arsayı bir 

yatırım aracı olarak gördüğünü sözlerine 
ekleyen Kanevetçi, ‘’Parası olan için 
Gaziantep’te arsa bir yatırım aracı olarak 
görülüyor. Belediyeler, sattıkları arsalara 
bir yıl içerisinde inşaata başlama şartı 
getirirse o zaman insanlar arsalarını 
bekletmekten vazgeçer. Sektör haricinde 
ki vatandaş da arazi almaktan uzak 
durur’’ açıklamasını yaptı. 

Üretici emeğinin 
karşılığını alamıyor

Türkiye’de hayvancılığın en önemli 
merkezleri arasında yer alan Antep’te 
küçükbaş canlı hayvanın kilogramının 
düşük olması Gaziantep Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliğini harekete geçirdi. 
Birlik, 50 bin küçükbaş erkek toklunun 
yurt dışına ihraç edilmesi için Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na talep de bulundu. 
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“En büyük giderlerimizden birisi hiç şüphesiz otoyol 
ücretleri. Dolayısıyla otoyol ücretleri konusunda 

sektörümüze yönelik özel indirimlere uygulanmalı”

Esnaf krediye ulaşamıyor
Esnafın krediye ulaşamadığını sözlerine ekleyen Gaziantep 

Nakliyatçılar Odası Başkanı Tevfik Göğüş, ‘’Sektörün 
günümüz şartlarına göre kendini yenileyebilmesi için 
desteğe ihtiyacı var. En büyük desteğimiz banka kredileri. 
Esnaf kefaletlerdeki kredi limitleri çok düşük. Dolayısıyla 
araçlarımızı yenileyebilmek için kredilerin 2 milyon liraya 
çıkarılması lazım’’ dedi. 4’TE

Pahalılık, otel ve konaklama 
sektörüne darbe vurdu

Türkiye’de Gastronominin başkenti 
olarak bilinen Antep’te yerli-yabancı 
turistler ‘Pahalılık’ nedeniyle 
kaçmaya başlaması otel ve konaklama 
sektörüne büyük darbe vurdu. Geçen 
yıl bu dönemlerde yüzde 80 oranında 
olan otellerin doluluk oranı bu sene 
yüzde 50 seviyelerine geriledi. 4’TE

Beslenme çantası 
yüzde 102 zamlandı

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve 
ortaöğretim kurumlarındaki 21 milyon 
öğrenci, 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılına 9 Eylül’de başlayacak. 2’DE

Tevfik Göğüş

Bora 
Kanevetçi

Osman Türkman
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESI

Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yılmazer Cad. NO:3/A (Sevgi 
Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 220 11 29
ISTIKLAL ENES ECZANESI

İstiklal Mah. 97 nolu Sok. No:34 (Kafadar Sağ.Ocağı 
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SOKAĞI) / ŞAHİNBEY
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ARIKAN ECZANESİ
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Telefon : 0342 326 46 26

SİBEL FAKILI
Değirmiçem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı 
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KAPISI KARŞISI ) / 
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Telefon : 0 (342) 323 19 18
KÖRFEZ ECZANESİ
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Telefon : 0555 001 27 27
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
18 Mart 2012

tarihli yazısıdır

Cumartesi’nden Cuma’ya, yedi 
gün Türkiye Gaziantep’i izledi.

Yüzmilyonlarca dolar değerinde 
Gaziantep’in reklamı yapıldı.

Eleştiri doğal olarak var ama, 
reklamın kötüsü olmaz!

                    ***
Geçen hafta başında ilk 

programdan sonra “Yine mi aynı 
insanlar ekrana çıkacak” tepkileri 
geldi. Gerçi korkulan kadar olmadı 
ama ağırlıklı olarak aynı kesimden 
insanlar çıktı ekrana.

CNNTürk bu tip programı ilk kez 
yapmıyor. 

Doğan TV Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan 
Yalçındağ’ın dediği gibi:

“Aslında bu toplantılara o zamanki 
CEO’muz Mehmet Ali Yalçındağ 
önderliğinde 2006’da başladık. 
Onlarca ili ziyaret etmiştik, çok iyi 
geri dönüşler aldık. 3 yıl ara verdik. 
“fiimdi yeniden başladığımız 
için son derece mutluyuz. 
Bu toplantılardaki amacımız 
Anadolu’daki farklı alanlardan 
insanları bir araya getirmekti.”

Bundan sonraki programı 
bir başka şehirde 3 ay sonra 
yapacaklarmış. Kolay değil, 120 
kişilik bir ekiple gelmişler. Bütün 
ekran yüzlerini Gaziantep’e 
taşıdılar. Bakanları, ünlü 
işadamlarını getirdiler.

Bize gelen tepkileri 
arkadaşlarımızla değrlendirirken, 
CNNTürk’ün Gaziantep’te 
herkesi eşit derecede kucaklaması 
beklenirdi tezi üzerinden tartıştık. 

 Yarınımız zengin mi? 

Men çi guyem, tamburam çi guyed!
En çok iki kişiyi beğendim.
Birincisi Orkide Pastanesi’nde 

kahvaltı yaparken kameralar bir masaya 
yöneldi. Tanıdığım ama bir türlü ismini 
çıkaramadığım, Antep’in gerçek yerlisi 
çok saygıdeğer bir beyefendi olağanüstü 
sosyolojik bir değerlerdirme yaptı. 
Gaziantep’in sanayileşmesiyle ve göç 
almasıyla kaybolan orta tabaka, Antepli’nin 
dışarıya göçüyle yok olan değerler, el 
değiştiren servetler ve kent mirasını öyle 
güzel sentezleyip beş-altı cümlede yorumlama 
başarısı gösterdi ki şapka çıkardım.

Diğeri Naip Hamamı yanındaki çadırdaki 
mikrofon tutulan, yediğini içtiğini inkar 
etmeyen belli ki Antepli bir hanımefendiydi.

Çok başarılı ve ödüllü bir televizyoncu olan 
Göksel Göksu bu hanımefendiye Antep’te 
kadına verilen değeri sordu.

Öyle ya, Antepli erkek Pazar günleri 
hanımından mutfağı devralır, kebabı o 
terbiyeler ve pişirir, sofrayı o hazırlar, o toplar 
ve bulaşığı da o yıkar! Amaç evin hanımını 
dinlendirmektir ya!

                                 ***
Antepli hanım açtı ağzını yumdu gözünü…
“Siz ne diyorsunuz, benim babam 

eğitimciydi ama beni okula göndermedi. 
Antepliler kadınlarını saklar! Çalışanların 
bile durumu iyi değildir. Siz konuşulanlara 
bakmayın! Gaziantep’te kadının değeri 
yoktur. İkinci sınıf insandır!..”

Daha söylediklerinin hepsini yazmadım. 
Men çi guyem, tamburam çi guyed!
Ben ne diyorum, tamburam ne çalıyor!
                                   ***
Merak eden video.cnnturk.com/programlar 

adresinden bulup izleyebilir.

Ancak çocukların beslenme çantasını 
doldurabilmek geçen yıla kıyasla yüzde 102 
daha pahalı olacak. Geçen yıl 330 TL olan 
beslenme çantasını doldurmak için bu yıl 
en az 669 TL’ye ihtiyaç olacak. Milyonlarca 
ailenin 17 bin 2 TL’lik asgari ücretle 
geçinmeye çalıştığı, Türk-İş’e göre açlık 
sınırının 19 bin 234 TL, yoksulluk sınırının 
da 62 bin 652 TL’ye ulaştığı Türkiye’de 
okulların açılması ile birlikte çocukların 
beslenme çantaları özellikle dar gelirli ailelerin 
bütçelerini zorlayacak.

CHP İzmir Milletvekili Mahir Polat’ın 
yaptığı hesaplamaya göre beslenme çantasında 
olması gereken ürünlerin fiyatı 1 yılda en az 
yüzde 42 arttı. Çocuğunun çantasına 1 adet 
muz koymak isteyen bir veli, geçen yıla kıyasla 

yüzde 81.82 daha fazla ödeyerek 20 TL’lik 
harcama yapması gerekiyor. Bir diğer sevilen 
meyve elmanın fiyatı ise 1 yılda yüzde 66.67 
pahalandı.

Öğrencinin beslenme çantasındaki peynir 1 
yılda yüzde 79.31, süt yüzde 72.19, yumurta 
yüzde 62.50, zeytin de yüzde 59.68 zamlandı. 
Geçtiğimiz yıl 199 TL olan beslenme 
çantasının bu yılki fiyatı yüzde 126 artarak 450 
TL’ye ulaştı. Böylece bir beslenme çantasını 
doldurabilmek için yapılacak harcama yıla 
göre yüzde 102.73 zamlanarak 330 TL’den 669 
TL’ye ulaştı. Mahir Polat, iktidarın ailelere 
destek bir yana 5 milyon öğrenciye öğlen 
yemeği desteğini kestiğini de hatırlatarak 
“Artık beslenme çantası da lüks oldu” diye 
konuştu.cumhuriyet

Velileri, önümüzdeki aydan itibaren beslenme çantaları da zorlayacak. Ortalama yüzde 
102’yi bulan zamlı çantaları birçok aile dolduramayacak

Beslenme çantası Beslenme çantası 
yüzde 102 zamlandıyüzde 102 zamlandı

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve ortaöğretim 
kurumlarındaki 21 milyon öğrenci, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılına 9 Eylül’de başlayacak.

İmalat sanayi genelinde Kapasite Kullanım Oranı, 
bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 75,4 
seviyesinde gerçekleşti.

Merkez Bankası (TCMB), 2024 yılı ağustos ayı 
imalat sanayi kapasite kullanım oranı (KKO) 
verilerini açıkladı.

Ağustosta imalat sanayinde faaliyet gösteren 
1763 iş yeri tarafından İktisadi Yönelim Anketi’ne 
verilen yanıtların değerlendirildiği ankete göre 

Kapasite Kullanım Oranı aylık bazda geriledi.
İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden 

arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO-MA), 
bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak yüzde 75,7 
seviyesinde gerçekleşti.

Mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite 
Kullanım Oranı (KKO), bir önceki aya göre 
0,5 puan azalarak yüzde 75,4 seviyesinde 
gerçekleşmiştir.t24

Sanayide kapasite kullanım oranı ağustosta gerilediSanayide kapasite kullanım oranı ağustosta geriledi

Dört bir taraf…
CNN Türk’ün ‘Dört bir taraf ’ programı 

da Gaziantep’e geldi.
Altan Öymen, Nazlı Ilıcak, Nagehan 

Alçı ve Enver Aysever’in birlikte 
sundukları program.

Gaziantep’te net bir şekilde anlaşıldı 
ki bu gibi programları canlı olarak 
izleyicilerin önünde sunmak yanlış!

Konuşmacılar alkışların esiri oluyor, iş 
şirazesinden çıkıp popülizme dönüyor.

izleyiciler hemen kutuplaşıyor!
Enver Aysever yuhalandı!
izleyicilerin çoğu da üniversite öğrencisi.
Gaziantep’e konuk gelen bir ekip, 

ideolojik bir tartışma yok, güncel olaylar 
değerlendiriliyor. Üniversite öğrencileri 
tartışanları yuhalıyor.

Bereket Nazlı Ilıcak erken uyandı.
“Biz bir ekibiz ve hepimiz dostuz. 

Buradan çıkınca birbirimizle şakalaşan, 
birbirinin yüzüne bakan arkadaşlarız. 
Tartışmayı stüdyoda bırakıp öyle 
çıkarız…” gibisinden laf etti de havayı 
yumuşattı.

Çünkü anladı ki böyle yapmazsa 
program bitince bıçaklar çekilecek, iş 
karakolda, hastanede belki de mezarlıkta 
bitecek.

“Bir kent ‘markaları’ kadar 
zengindir.”

Bu slogan ünlü reklamcı Faruk 
Atasoy’a aittir.

Nejat Koçer, GSO başkanlığı 
zamanında hoşuna gittiği 
için kullandı. Atasoy’da sessiz 
kaldı,memnun oldu. fiimdi bu 
sloganın türevi, ‘Bir ülke sahip 
olduğu yarınlar kadar zengindir’ 
inancına odaklanan CNNTürk 
güzel bir başarıya imza attı.

Ah bu ...
CNNTürk’ün çadırında Gaziantep’in eğitim 

sorunu tartışılıyor.
ilk söz Milli Eğitim Müdür yardımcısı Fikret 

Atak’ın
Beklersiniz ki eğitim konusuna damardan 

girecek.
Hayır! Hiç yabancısı olmadığımız malum 

metodu seçiyor:
“Sayın Valimizin son derece çalışkan ve iyi 

çalışmaları sonucu…”
Araya hemen Göksel Göksu giriyor Atak’ın 

lafını kesiyor!
Sözü Eğitim-Sen fiube Başkanı Ömer 

Faruk Koç’a veriyor. Türkiye onun ağzından 
gerçekleri öğreniyor. Gaziantep’te 17 bin 
derslik olması gerekirken 6 bin 500 derslik 
olduğunu, 454 bin öğrencinin özeller de 
dahil 855 okulda eğitim gördüğünü anlatıyor. 
Türkiye’nin birçok ilçesinin nüfusunu aşan 
5 binin üzerinde öğrenci bulunan okullar 

bulunduğunu, bunun başarıyı engellediğini, 
başarılı öğrencilerin 20-25 kişilik sınıflardan 
çıktığını, oysa ortalamanın 50 olduğunu, 
öğretmen sayısının yetersizliğini…

Göksel Göksu son sözü tekrar Milli Eğitim 
Müdür yardımcısı Fikret Atak’a veriyor.

“Sayın Valimizin önderliğinde inşallah, 
inanıyoruz biz bu işin üstesinden geleceğiz…”

Fikret Bey sizi yalnız ben izlemedim, bütün 
Türkiye izledi. 

Ne yazık ki, bir dönem de milli eğitim 
müdürlüğünü yaptığınız Gaziantep’in eğitimde 
neden 81 il içinde 80’inci olduğunu anlatma 
görevinizi, Vali Erdal Ata’ya olan engin 
sevginiz ve bağlılığınız engelledi!

TÜİK verilerine göre güven endeksi 
ağustosta hizmet sektöründe yüzde 2,0 
azaldı, perakende ticaret sektöründe yüzde 
0,8 arttı, inşaat sektöründe yüzde 1,1 arttı.

TÜİK, 'Hizmet, Perakende Ticaret ve 
İnşaat Güven Endeksleri, Ağustos 2024' 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, mevsim etkilerinden 
arındırılmış güven endeksi Ağustos ayında 
bir önceki aya göre; hizmet sektöründe 
yüzde 2,0 oranında azalarak 111,8 
değerini, perakende ticaret sektöründe 
yüzde 0,8 oranında artarak 107,9 değerini 
ve inşaat sektöründe yüzde 1,1 oranında 
artarak 88,0 değerini aldı.

Hizmet sektöründe son 3 aylık dönemde 
iş durumu ağustosta bir önceki aya kıyasla 
yüzde 1,5 azaldı. Son 3 aylık dönemde 
hizmetlere olan talep ise yüzde 2 düşüşle 
111,2'ye geriledi. Hizmet sektöründe 
‘gelecek 3 aylık dönemde hizmetlere olan 
talep beklentisi' bir önceki aya göre yüzde 
2,4 azalarak 112,8 değerini aldı.

Perakende sektöründe son 3 aylık 
dönemde iş hacmi-satışlar yüzde 0,9 
düşerek 115,0 değerine inerken; mevcut 
mal stok seviyesi 90,4 seviyesine düştü.

İnşaatta ise alınan kayıtlı siparişler yüzde 
1,2 artış kaydetti ve 82,5 değerine yükseldi. 
Gelecek 3 aylık dönemde toplam çalışan 
sayısı beklentisi yüzde 1 artarak 93,5 oldu.
t24

Hizmet sektöründe güven azaldı 
inşaat ve perakendede arttı
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Eski Belediye Başkanı Ahmet 
Turan Ertuğ tarafından şehir 
dışına çıkarılan birikethaneler 
yavaş yavaş şehir merkezine 
yeniden dönmeye başladı. 
Kamil Ocak Kapalı Spor 
Salonunun arkasından 
başlayan biriketçiler Maanoğlu 
köprüsüne kadar şehrin en 
güzel ve merkezi yerlerini işgal 
ettiler.

Birikethanedeki makinaların 
gürültüsü, çevreye saçtıkları 
toz toprak ve mikroplu 
kuyulardan alınan sularla 
biriket yapılması halkın ve 
çevrenin sağlığını tehdit ediyor. 
Şehrin en güzel yerleşim ve 
piknik yerlerine birikethane 
kurulmasına ve şehir dışına 

çıkanların yeniden buralara 
gelmesine izin verenlerin 
Gaziantep'e kötülük ettikleri 
vurgulanıyor. Birikethane 
sahiplerinin mağduriyetinin 
de önlenmesi için bunlara 
toplu bir yer gösterilmesi, 
eskiden olduğu gibi buralarda 
çalışmalarının sağlanması 
isteniyor, özellikle yaz 
aylarında, şehir merkezindeki 
biriket makinalarının gürültü, 
toz ve toprağına dayanmanın 
mümkün olmadığı ifade 
ediliyor.

Belediye yetkililerinin eski 
ve yeni durumu ciddi olarak 
inceleyerek birikethanelerin 
şehir dışına yurttaşlar mağdur 
edilmeden çıkarılması isteniyor.

Gaziantep halkına kötülük Gaziantep halkına kötülük 
ettiklerinin farkındalar mı?ettiklerinin farkındalar mı?
Şehir dışına çıkarılan biriketçiler yeniden eski yerlerine dönmeye 

başladılar. Biriketlerin mikroplu sularla imal edildiği iddia ediliyor.

İçişleri Bakanlığı tarafından sık sık 
yapılan açıklamalara ve açık emirlere 
rağmen üstü açık kamyonlarda insan 
taşınmasına devam ediliyor. Traktörlerin 
römorkları da yükle birlikte insan 
taşımacılığında kullanılıyor. 

Nizip Mağaraderesi köyünden Karaburç 
köyüne kum taşımakta olan şoför Reşit 
Oğuz yönetimindeki 27 ES 423 plakalı 
traktör uçuruma yuvarlandı. Kum 
yüklü traktörün üzerinde bulunan 
dokuz kişiden birisi öldü, ikisi ağır 
şekilde yaralanarak Gaziantep Devlet 
hastanesine kaldırıldı. Traktörün 
üzerindeki altı kişi hafif sıyrıklarla 
kurtuldu. Kaza, römorkunda kum yüklü 
traktör saat 10.30 sıralarında iki köy 

arasındaki rampayı çıkarken meydana 
geldi. Şoför Reşit Oğuz rampada traktörü 
vitese alamadı. Bunun üzerine geriye 
gitmeye başladı. Yolun kenarındaki 
uçuruma yuvarlanan traktördeki 
yolculardan Ayşe Dalkıran ve Ayşe Oğuz 
ağır yaralandı, Zeynep Dalkıran olay 
yerinde öldü. 

Ayrıca Muzaffer Gündoğdu 
yönetiminde Kilis’ten şehrimize 
gelmekte olan 27 AZ 703 plakalı yolcu 
otobüsü yolun kaygan olması nedeniyle 
şarampole yuvarlandı. Mucize kabilinden 
otobüs yolcularından Ahmet Seçkin ve 
Mehmet Gültekin'in yaralanmasıyla kaza 
ucuz atlatıldı. Diğer yolcuların burnu 
dahi kanamadı.

Dokuz kişi ölümden döndü

Kum taşıyan traktör uçuruma yuvarlandı
Traktördeki yolculardan birisi öldü ikisi de yaralandı

21-25 Mart tarihleri arasında Diyarbakır 
ilinde halk oyunları il birincileri arasında 
yapılan «Bölge Birinciliği» yarışmasında ilimizin 
ekipleri 3 birincilik, bir ikincilik ile döndüler. 

Diyarbakır, Van, Muş, Siirt, Bitlis, Hakkari, 
Adıyaman, Gaziantep illerinden 39 ekibin 
katıldığı ilk, orta ve liseler arasındaki yarışmada 
Gaziantep ekipleri çok başarılı oldu. Fevkalade 
sonuçlar alındı. 

İlkokulararası yarışmada, Gaziantep il birincisi 
Şehit Kamil İlkokulu bölge birincisi seçildi. 

Ortaokullar arası yarışmada Gazi ortaokulu 
bölge 2. oldu. Gaziantep Lisesi de bölge grup 
birinciliğine layık görüldü. Ayrıca Merkez Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü ekibi, Halk Eğitim 
Merkezi Bölge yarışmasın da birinci oldu.

Çok iyi sonuçlarla dönen ekiplerin çeşitli 
merkezlerde Türkiye birinciliği için yarışacaktan 
ve Gaziantep’i en iyi şekilde temsil etmeye 
çalışacakları belirtiliyor. Nisan ve mayıs 
aylarında ekiplerin yarışmaya katılacakları 
söyleniyor.

Halk Oyunları ekiplerimiz 
şehrimizi başarıyla temsil ettiler

Diyarbakır’daki halk oyunları yarışmasında 3 birincilik, bir ikincilik aldık

Başel, HASEL motorlu vasıtalar anonim şirketi ile 
BAŞEL otomotiv anonim şirketinin ortaklarından 
olduğunu, bu şirketlerinin konusunun otomotiv 
sanayi, ticareti, ithalat ve ihracatı olduğunu bildirdi. 
ANAP İl Başkanı «Bunların dışında herhangi 
bir işle ortaklıkla ilgim olduğunu ispatlanırsa 
il başkanlığından istifa edip Gaziantep'ten de 
gideceğim» dedi.

Siyasi nüfusunu kullanarak arpa ihracatı yaptığı 
ve demir tahsisi alarak bunun komisyonculuğunu 
yürüttüğü yolundaki haberlerin asılsız olduğunu 
belirten Basel, arpa ticareti ihracı ile meşgul 
olmadığını söyledi. Başel, «Ben Antep’in sayılı 
tüccarıyım. Dördüncü beşinci sırada vergi veren 
bir tüccarım. Memleketi satıyormuşuz gibi bir hava 
yaratılmak isteniyor» dedi. 

Nazmi Başel, belediye başkanının göreve başladıktan 
sonra mahali gazetelerin sayısını ondan dörde 
düşürdüğü konusunda basın mensuplarının şikayetini 
de belediye başkanıyla görüşeceğini bildirdi.

Nazmi Başel bir açıklama yaptı
ANAP İl Başkanı Nazmi Başel bir basın 

toplantısı düzenleyerek, son günlerde 
basında yer alan Demir- çelik bölge 
baş bayiliğini aldığı ve arpa ticareti 
yaptığı konusunda hakkında çıkarılan 
söylentilerin asılsız olduğunu açıkladı. 

İI yetkilileri tarafından 
yapılan yazılı açıklamadan 
öğrenildiğine göre 
merkez ilçe ilköğretim 
müdürlükleri kaldırıldı. 
Bu görevi II Milli 
Eğitim Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü yürütecek. 
İlçelerdeki ilköğretim 
müdürlüklerinin adlan da 
değiştirildi. Bundan sonra 
bu kuruluşlara İlçe Milli 
Eğitim Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü denilecek. 

Merkez ilköğretim müdürlükleri kaldırıldı

35 Yaşına kadar başarı 
şansı daha yüksek 

Tüp bebek 
uygulamasının normal 
bir muayenehanede 
yapılmasının mümkün 
olmayacağı, ancak 
belli merkezlerde 
uygulanabileceğini 
belirten Kadın 
Hastalıkları Uzmanı 
Opr.. Dr. Mustafa Tümer, 
"Tüp bebek 35 yaşına 
kadar tavsiye ediliyor. 35 
Yaşına kadar başarı şansı 
daha yüksek. 35 Yaşın 
üzerindeki denemelerde 
düşükler olabiliyor" dedi. 

Tüp bebek en son 
başvurulacak yöntem 
Tüp bebek yöntemiyle 

çocuk sahibi olmak 
isteyen çiftlerin tüm 
tıbbi olasılıkların olumlu 
sonuç vermemesi 
durumunda tercih 
edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Tümer, 
"Tüp bebeğin yapılması 
gereken durumlar diğer 
yöntemlerden sonuç 
alınamadığı hallerdir. 
Tüpler kapalıysa tüp 

bebek uygulamasına 
gidiliyor. En son 
başvurulacak yöntem. 
Tüpleri tıkalıysa, kadın 
18 yaşındaysa da bile 
anne olma şansı az, tüpler 
açılmıyor. Tek gebe kalma 
şansı tüp bebek yöntemi 
oluyor" diye konuştu.

Anne olma 
şansı yüzde 25-30 

Tüp bebek yöntemiyle 
çocuk sahibi olmak 
isteyen çiftlerin 2 bin 
500 veya 3 bin dolar 
ödemesi gerektiğini, ilaç 
masraflarının ise bin 
dolar civarında olduğunu 
ifada eden Tümer, "Bu 
yöntemin maliyetini 
her ailenin karşılaması 
mümkün değil. Tüm 
bebek uygulaması 
ancak özel merkezlerde 
yapılabiliyor. Tüp bebek 
yöntemi üç kereye kadar 
denenebiliyor" şeklinde 
açıklama yaptı. Tümer; 
çocuk sahibi olamayan 
annelerin yüzde 25'i için 
tüp bebek yönteminin 
gerektiğini sözlerine 
ekledi.

Tüp bebeğin ilk denemedeki Tüp bebeğin ilk denemedeki 
maliyeti tam beş bin dolar maliyeti tam beş bin dolar 

AKP Gaziantep Milletvekili Fatma Şahin'in girişimleri sonucu, tüp bebek 
tedavisinin devlet tarafından karşılanması yüzünden her tüp bebek olayı için 5 bin 
dolar ödenecek. Çocuk sahibi olamayanların tüp bebek yöntemiyle çocuk sahibi 
olmalarının maliyetinin, ilk denemede başarılı olursa 5 bin dolar olduğu, ancak 
ilk denemede çocuk sahibi olmanın şansının yüzde 30 oranında gerçekleşebildiği 
açıklandı. Tüp bebek için her deneme devlete ek maliyet getirecek.

Destekçilere teşekkür 
muhaliflere fırça 

İl Başkanları toplantısında 
Baykal'ın kendisine destek olan 
il başkanlarına teşekkür edip, 
muhalif olan il başkanlarına fırça 
attığını açıklayan Ergetir, "Genel 
Başkan Baykal il başkanları ile 
yaptığı toplantıda listeyi kendisinin 
yapacağını, il başkanlarından katkı 
beklediğini söyledi. Ama oradaki amaç 
kendisine destek olan il başkanlarına 
teşekkür ederken, muhalefet eden il 
başkanlarına da fırça çekmekti" diye 
konuştu. 

Sonuca saygılıyız 
CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'ın 

yaşanan bu sürecin ardından 
eleştirilere kulak vermesi ve daha 
demokratik bir siyasi çizgi izlemesi 
gerektiğini dile getiren Ergetir, 
"Önemli olan partinin menfaatidir. 
Kurum kimliği her zaman kişilerin 
kimliğinden önemlidir. Biz sonuca 
saygılıyız. Ancak Baykal, örgütün ve 
toplumun beklentilerini göz önünde 
bulundurmalı sosyal demokratların 
hak ettiği bir çizgi izlemeli" dedi. 

Parti yara almamalı 
Ergetir, il başkanlığından istifa edip 

etmeyeceğinin henüz belli olmadığını, 
bunun diğer örgüt üyeleriyle birlikte 
alınması gereken bir karar olduğunu 
vurgularken, "Benim istifam örgütün 
önünü açacaksa istifa ederim. 
Ancak ben serinkanlı olunmasını, 
heyecanla karar verilmemesi gerektiği 
kanısındayım. Heyecanla hareket 

edilirse partimiz yara alır" diye 
konuştu. 

Parti meclisinde muhalefeti 
sürdürebilirdi 

CHP'nin kendini yenilemesi 
gerektiren 80 kişilik parti 
meclisi üyeliği seçiminde bunu 
başaramadığını, bu sonuçta 
muhalefetin salondan erken 
ayrılmasının da önemi bulunduğunu 
belirten CHP eski il başkanı Metin ise 
Çelikel, "Sarıgül de doğru muhalefet 
yapamadı. Sonuca saygı duyulması 
gerekirken, salonu terk etti. Aynı gün 
parti meclisi oylamasına katılmaması 
doğru değildi. Parti meclisinde 
muhalefetini sürdürebilirdi" dedi.

Kendini yenileyemeyen bir parti 
değişimin gücü olamaz 

Şimdiye kadar 10'a yakın CHP 
kurultayına katıldığını, ancak ilk 
kez bu kadar gergin bir kurultay 
yaşadığını ifade eden Çelikel, "Kendini 
yenileyemeyen bir parti değişimin 
adresi olamaz. Hüzünle gittiğimiz 
kurultaydan hüzünle ayrıldık. 
Geleceğe güvenle bakabileceğim 
bir sonuç olmadı. Salonda yaşanan 
gerginlikler de CHP'ye yakışmadı. 
Ancak gerginliğin bir tek nedeni 
yoktu. Gerginliği genel başkan 
tırmandırdı. Adil, eşit ve hukuka 
saygılı olmayan bir divan vardı. 10'a 
yakın kongreye katıldım. Tüm bu 
kurultaylardan bir şeyler öğrenerek 
döndüm. Ama bu kadar gergin 
bir kongreye tanık olmadım" diye 
konuştu.

Baykal, muhalif il başkanlarını fırçaladı 
Kurultayda yaşanan gerginliklerin CHP'ye yakışmadığını, Genel 

Başkanı Deniz Baykal'ın demokratik bir davranış sergilemediğini 
söyleyen İl Başkanı Duran Ergetir, "Bu şekilde gergin ve olayların 

bireyselleştirildiği bir kongreye daha önce tanık olmadım" dedi. 
Baykal'ın dört saatlik konuşmasıyla salonu gerdiğini ve muhalefeti 
tahrik edici açıklamalar yaptığını ifade eden Ergetir, "Kurultay 
salonunda yaşanan gerginlikler yetmemiş gibi parti meclisi üyeliği 
konusunda da Baykal sıkıntı yarattı. 400'ün üzerinde dilekçe verilmesine 
rağmen, salonda 50-60 kişi kalmış, Baykal onlarla oylama yapıyor" dedi. 

Arpacı, yaptığı açıklamada, 
üreticilerin Antep fıstığını hiçbir 
zaman gölgede kurutmaması, 
ürünün toprak üzerinde, altına 
bez serilerek, kuru ve temiz 
beton üzerinde kurutulması 
gerektiğini belirtti. Antep 
fıstığının iyi hava alan bir yerde 
ve güneş altında kurutulmasının 
afla toksin oluşumunun önüne 
geçebileceğini ifade eden Arpacı, 
"kurutma evresi, Antep fıstığında 
afla toksin oluşum riskinin en 
yüksek olduğu evrelerden biri. Bu 
nedenle üreticilerimiz ürünlerini 
kuruturken dikkatli olmalı" dedi. 
Arpacı, üreticilerin fıstığı kuru- 
turken üzerinde yürümemesi, 
yağmurdan koruması, ürünleri 
3-5 santimetre kalınlıkta sermesi 
ve ürünlerin uzun tırmıklarla 
günde bir kaç kez karıştırmasının 
kurutma evresinin sağlıklı 

bir şekilde tamamlanması 
için önemli olduğunu belirtti. 
Depolama sırasındaki yüksek 
nem miktarının, terlemenin, 
çok miktarda torbanın üst üste 
konulmasının, yerde yığın 
yapmanın ve hava sirkülasyonu 
yetersizliğinin de afla toksin 
oluşumuna neden olabildiğini 
bildiren Arpacı, açıklamasını 
şöyle sürdürdü: "Ürün depoya 
alınmadan önce kuru ve 
temiz olmalı. Dezenfeksiyon 
için formaldehit kullanılır. 
Formaldehit uygulaması 
sırasında depo 3-4 gün hava 
almayacak şekilde kapalı 
tutulmalı. Üreticilerimiz depoya 
girebilecek haşerelere karşı tedbir 
almalı. Sadece tam kurumuş 
olan fıstıklar depoya konulmalı 
ve deponun iyi havalanması 
sağlanmalı. 

Kurutma evresinin sağlıksız olması 
fıstıkta afla toksin riskini artırıyor 

Antep Fıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Selim Arpacı, kurutma evresinin Antep 
fıstığında afla toksin oluşum riskinin en yüksek 
olduğu evrelerden biri olduğunu söyledi. 
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Muzaffer Ertürk 
röportajı ve Reis Reisoğlu 

NURGÜN BALCIOĞLU

Reisoğlu, seçimi altın
tepsi de Fatma Şahin’e sundu
Yerel seçimde koordinasyondan sandık 

görevlilerine ve müşahitlerine kadar her şeyi 
planlaması gereken il başkanının üzerine 
düşeni yapmadığı ve seçimi Fatma Şahin’e 
altın tepsi de sunduğu anlaşıldı. Partililer, 
‘’Gaziantep’te bazı belediyeler kazanılmamış 
olsaydı ve parti iktidara oynamamış olsaydı 
Reis Reisoğlu yine il başkanlığına devam eder 
miydi?’’ sorusunu sordu.  

Haberin devamında tamamen Dr. Muzaffer 
Ertürk ile yapılan röportaja aşağıdaki şekilde 
yer verilmiştir.
Partinin ve partili olduğunu 
düşündüğümüz iş adamlarından 
bir kuruş destek alamadık

Türkiye’de seçimin para ile kazanıldığını 
söyleyen CHP’nin büyükşehir adayı Dr. 
Muzaffer Ertürk, ‘’Vatan, millet Sakarya gibi 
düşünüyorduk, ama sahaya çıkınca böyle 
olmadığını gördük. Parti ve partili olduğunu 
düşündüğümüz iş adamlarından bir kuruş 
destek alamadık. Eski belediye başkanları ile 
milletvekillerinin hepsini aradım. Hiçbirini 
yanımda veya sahada gördünüz mü? Yeri 
geldiğinde hepsi solcuyum ya da devrimciyim 
diyor. İktidar olmaya aday bir partinin 
etrafında insanlar rol almaya çalışıyor. 5 ay 
önce neredelerdi? Bunları sorgulamak lazım’’ 
şeklinde konuştu. 

Verilen destek sözleri tutulmadı
Kendisine verilen destek sözlerinin 

tutulmadığını düşündüğünü kaydeden Ertürk, 
‘'Bu parti kimsenin babasının malı değil. 
Herkes kendine göre düzgün insandır. O 
yüzden herkese düzgün bakmak lazım. Değişim 
dinamik bir şey olduğundan hiç kimse önünde 
duramaz. Şu anda toplum bir şeyler istiyor. 
2025 yılının Şubat ayında süreç başlıyor’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

‘Yerel seçimde Mustafa Sarıgül’ün Gaziantep’te 
aday olma durumu söz konusu olunca bu benim 
çok zoruma gitti’ diyen Ertürk, ‘’Sonrasında il 
başkanına ‘Bu ne iş, nereden çıktı bu’ dedim, 
‘Aday bulamıyoruz’ cevabını verdi, ben de 
‘Aday bulamıyoruz olur mu hiç kimse yoksa 
sen aday ol’ dedim, kendisi de ‘Sana söyledik 
kabul etmedin’ dedi. Ekonomik yönde sıkıntım 
olduğunu söyleyince, destek sözü verdiler. Ben 
de ‘O zaman aday olurum ve seçimi kazanırım’ 
dedim’’ ifadelerini kullandı. 

Kendilerine güvenerek 
aday oldum ama ortada kaldım
Ertürk, ‘’Seçim süreci başladıktan sonra il 

yönetimi istifa etti. Ben kendilerine güvenerek 
aday oldum ama ortada kaldım. İl, ilçe 
başkanı ve yönetimi olmayınca ekonomik ve 
yönetimsel sıkıntılar içerisinde 10 gün kadar 
süreci bu şekilde götürmeye çalıştık. Tabii 
yalnız kaldığımı hissedince ‘Nasıl yapalım’ 
diye düşündüm. Sonra ‘Tek başıma da olsam 
seçimi sonuna kadar götüreceğim. Bu benim 
için artık onur meselem’ dedim. Dostlarımız, 
arkadaşlarımız ve vatandaşlarımız büyük destek 
verdi’’ şeklinde konuştu. 

Yerel seçimde büyük bir 
koordinasyon eksikliği vardı
Yerel seçimde büyük bir koordinasyon 

eksikliği bulunduğunu sözlerine ekleyen Ertürk, 
‘’İslahiye’de sadece yarım saat bir toplantı 
yapabildik. Yavuzeli’nde iki saat toplantı 
yapabildik. Araban’a bir saat gidebildik. Nizip’e 
seçimin son günü gidebildik. Şahinbey ve 
Şehitkamil’de birçok yere gidemedik. Çünkü 
hem süre kısıtlıydı, ayrıca gerek yönetimin 
istifası gerekse de ekonomik sıkıntılar nedeniyle 
süreci bu şekilde atlattık. Bireysel olarak 
gecemizi gündüzümüze katarak çok çalıştık. 
Ben üzerime düşeni yaptığıma inanıyorum’’ 
açıklamasını yaptı. 

Seçimi kazanacağımıza 
hiç kimsenin inancı yoktu
‘Destek verildi mi verilmedi mi sorusunu 

kamuoyuna bırakıyorum’ diyen Ertürk, ‘’Hiçbir 
yerde şurada, burada veya bilboardlarda 
afişim olmadı. Bireysel bir takım çalışmalar 
yapıldı. Gaziantep’te Ekrem İmamoğlu-Murat 
Kurum ile Mansur Yavaş-Turgut Altınok’un 
mücadelesinin 10 katı mücadele sergiledim. 
Genel merkezden hiç destek gelmediğini 
düşünüyorum ve bizi yalnız bıraktığına ciddi 
ciddi inanıyorum. Çünkü genel merkez burayı 
zaten unutmuştu. ‘Burası zaten önemsiz 
kaybediyoruz, uğraşmayın’ gibi bilgiler gittiğini 
düşünüyorum. Seçime az bir zaman kala istifa 
ederseniz, genel merkezde ‘Zaten kimsenin 
inancı yoktur’ diye düşünür’’ dedi. 

Ciddi bir organizasyon 
eksikliği vardı sandıklara 
sahip çıkılmadı
Ertürk, ‘’Eğer bir seçime kazanmak için 

giriyorsanız rakibiniz kadar olmasa da ona 
yakın bir çalışmanız olmalı. Böyle bir çalışma 
var mıydı? Yok. Yeteri kadar destek verilmiş 
olsaydı, şu anda durum çok farklı olurdu. 
Partililer ve yönetimler inanmadı. İnanan 
herhalde sadece biz vardık, her zaman çalıştık. 
Seçimde gerek sandık görevlisi gerekse de 
müşahit olmadığını gördüm. 845 ıslak imzalı 
belge seçim günü elimizde yoktu. İki gün sonra 
elimize geçti. Bu belgeler aynı gün elimizde 
olsa belki farklı bir sonuç ortaya çıkardı. 
Kısacası ciddi bir organizasyon eksikliği vardı. 
Sandıklara yeteri kadar sahip çıkılmadı. Seçim 
sonuçlarına itiraz etmek istedim. Bireysel 

itirazlar çok başvuru kabul edilmiyor. İl ve 
İlçe Yönetimi ile yapılması gerekiyordu ama 
edilmedi’’ eleştirisini yaptı. 

		          ***
Röportaj bu şekilde… Şimdi gelelim, 

röportajdan sonra yaşananlara…
Duyduğuma göre, Reis Reisoğlu, röportaj 

yayınlandıktan sonra, bir arkadaşına Dr. 
Muzaffer Ertürk’ü aratıyor. Röportajın 
başlığından rahatsızlık duyduklarını 
ifade ettiriyor. Muzaffer Bey de instagram 
hesabından, “Haberin başlığı ve bazı bölümleri 
bana ait değildir” diye bir açıklama yapıyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel geçtiğimiz 
cumartesi Antep’teydi. Fıstık üreticilerinin 
mağduriyeti için miting düzenledi. Mitingde, 
Şehitkamil, Nizip ve Karkamış ilçe başkanlarına 
isim isim açıklayarak seçimin kazanılmasına 
gösterdikleri katkı için tek tek teşekkür etti. İl 
başkanı Reis Reisoğlu’nun ismini bile anmadı. 
Çünkü, bir genel başkan olarak mutlaka neyin 
ne olduğunu en iyi o biliyordur ve tam seçim 
öncesi istifa ederek partide demoralizasyon 
yaratıp, seçimin zaten kazanılamayacağı 
izlemini yaratan bir il başkanına teşekkür 
edecek hali yoktu.

“Genel merkeze ‘Burası zaten önemsiz 
kaybediyoruz, uğraşmayın’ gibi bilgiler gittiğini 
düşünüyorum. Seçime az bir zaman kala istifa 
ederseniz, genel merkez de ‘Zaten kimsenin 
inancı yok’ diye düşünür’’ bakın bu ifade de 
aynen büyükşehir belediye başkan adayı olup, 
seçimi kılpayı kaybeden Dr. Muzaffer Ertürk’e 
ait.

		          ***
Reis Reisoğlu’nun, son yerel seçimlerde 

gerektiği gibi çalışmadığını, seçimin 
kaybedilmesinde başrol oyuncusu olduğunu bu 
kentte bilmeyen var mı?

“Partililer ve yönetimler inanmadı. İnanan 
herhalde sadece biz vardık, her zaman çalıştık. 
Seçimde gerek sandık görevlisi gerekse de 
müşahit olmadığını gördüm. 845 ıslak imzalı 
belge seçim günü elimizde yoktu. İki gün sonra 
elimize geçti. Bu belgeler aynı gün elimizde 
olsa belki farklı bir sonuç ortaya çıkardı. 
Kısacası ciddi bir organizasyon eksikliği vardı. 
Sandıklara yeteri kadar sahip çıkılmadı. Seçim 
sonuçlarına itiraz etmek istedim. Bireysel 
itirazlar çok başvuru kabul edilmiyor. İl ve 
İlçe Yönetimi ile yapılması gerekiyordu ama 
edilmedi’’ bakın bu ifadeler de Dr. Muzaffer 
Ertürk’e ait. Ertürk, seçim süresince yaşanan 
bu gerçeği açık açık ifade ederken, herhalde bu 
süreci yönetmeni gereken baş sorumlu olarak 
beni kastetmiyor değil mi?

İl başkanı ve yönetimi seçimlere asılmıyor, 
adayları yalnız bırakıyor. İlçelere gidip çalışma 
yapmıyor. Şehitkamil belediye başkan adayının 
aleyhine çalışıyor. Sandıklara sahip çıkmıyor. 
Yeterince müşahit görevlendirmiyor. Ve 
büyükşehir kaybediliyor. Baş sorumlu kim? Reis 
Reisoğlu. Nokta.

		        ***
Yıllardan beri hep aynı şeyi söyleyip 

yazıyorum. CHP, bu ülkede solun önünü 
tıkayan, kendi iç çıkar ve koltuk kavgasını her 
zaman ön planda tutan, ülkenin sorunlarına 
hakim olup çözüm üretemeyen bir partidir. 
CHP’nin içerisi, düzgün, iyi, kaliteli, 
becerikli, genç ve dinamik insanları partiye 
yaklaştırmayan, yaklaşanı eteğinden tutup 
çeken zebanilerle doludur.

Ancak, 22 yıldan beri yaşadığımız AKP 
iktidarı dönemi, bu süreci yaşayan genç-
yaşlı, kadın-erkek herkes için artık bir kabusa 
dönüştü. Demokrasi, hukuk, hak ve özgürlükler 
ve de ekonomik olarak nefes alamaz hale geldik. 
Toplum artık AKP kabusundan kurtulmak için 
çırpınıyor…

İşte bu yüzdendir ki son yerel seçimlerde 
şimdiye kadar CHP’nin son derece dejenere 
olmuş iç dinamiklerinin yarattığı olumsuzluklar 
nedeniyle partiye mesafeli durmuş birçok 
insan gidip yerelde CHP’yi iktidara taşıdı. AKP 
iktidarı kabusunun sona ermesini isteyen bazı 
milliyetçi ve muhafazakarlar bile CHP’ye oy 
verdi.

CHP’nin yerel seçimlerde aldığı oy oranı bile 
toplumun rahat bir nefes almasını sağladığı 
gibi, “Ülkenin AKP’den kurtulabileceği” umut 
ışığını yakarak, toplumun üzerindeki ölü 
toprağını yırttı.

Yeni genel başkan, toplumun sorunlarına, 
dertlerine daha duyarlı bir politik değişimle 
CHP şimdi önümüzde bizi AKP’den kurtaracak 
bir iktidar partisi adayı haline geldi.

Bu yüzdendir ki artık CHP’yi kimin ve 
kimlerin yönetmesi gerektiği bizi çok daha 
fazla ilgilendiriyor, çünkü AKP’den kurtulmak 
istiyoruz.

Seçim öncesinde, bir partili tarafından iki 
milletvekili yanında otururken Şahinbey 
Belediyesi hakkında önüne getirilen dosyayı, 
sırf havaalanı yolu üzerindeki işyerinin kaçak 
inşaatı nedeniyle sümen altı eden bir il başkanı 
ile yönetilemez bu parti. 

Seçim öncesi istifa ederek, partiyi büyük 
hezimete uğratan bir il başkanı CHP’yi Antep’te 
yeni bir seçime götüremez.

Kendine yakın gördüğü gazetelere gidip, 
“Beni destekleyin, koruyun” diye yalvaran 
bir il başkanı ile devam edemez CHP. Antep 
örgütüne acilen neşter vurulup, kendi 
menfaatini partinin, ülkenin menfaatlerinden 
önde gören, parti iktidara yaklaşınca, istifa 
ettikleri koltuklara dört elle yapışan bu 
yüzsüzler sürüsünden acilen kurtulması gerek 
CHP’nin… 

Antep fıstığı bu yıl 
çok sahipsiz kaldı

Güneydoğu gibi birliklerin yeniden aktif hale 
getirilmesi çağrısında bulunan Karaoğlan, 
‘’Kurulacak birlik, üreticinin elindeki fıstığı 
geçen yıl ki fiyattan alıp depolayacak. Daha sonra 
belirli aralıklarla piyasaya sürecek, ihracatın 
kapısı açılacak. O zaman üretici zarar etmez. Biz 

esnafımızdan çok üreticilerimizi düşünüyoruz. 
Çünkü üretici gerçek anlamda perişan bir 
durumda. Şu anda mahsulün yüzde 40-50 masrafa 
gidiyor. O yüzden Antep fıstığı bu yıl çok sahipsiz 
kaldı. Devletin bir an önce bu duruma el atması 
ve üreticilere faizsiz krediler verilmeli ki ürünü 
ucuza piyasaya satmasın’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

Esnafımız işyerlerine kilit vurmak zorunda kalacak

Ülke genelinde açılan şirket 
sayısı 73 binden 62 bine düştü

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) 
7 aylık dönemde ayında kurulan, kapanan ve 
tasfiye edilen şirket, kooperatif ve gerçek kişi 
ticari işletme sayılarını açıkladı. İstatistiklere 
2023 yılının ilk 7 ayında 73 bin şirketin açıldığı 
ülkemizde bu rakam bu yılın aynı döneminde 62 
bin 389’a düştü. 

Antep’te kurulan şirket sayısı 
bin 682’den bin 452’ye geriledi

Ülkenin en büyük sanayi kentleri arasında 
yer alan Antep’te geçen yılın 7 aylık döneminde 
bin 628 şirketin kurulduğu kentte bu yılın 

aynı döneminde 76 azalışla bin 452’ye düştü. 
Yine ocak-temmuz dönemlerinde 228 şirketin 
kapandığı şehirde  2024 yılının ocak-temmuz 
dönemlerinde 64 artışla 292 şirket kapandı.  

Kurulan şirketin yanı sıra kurulan kooperatif 
sayısında bir değişiklik söz konusu olmazken 
gerçek kişi ticaret işletme sayısında azalma 
meydana geldi. Geçen yılın 7 aylık döneminde 
14 kooperatif ile 181 gerçek kişi ticaret işletme 
kurulurken, bu yılın 7 aylık döneminde ise yine 
14 kooperatif ve 182 gerçek kişi ticari işletme 
kuruldu. Kurulan kooperatif sayısı sabit kalırken, 
gerçek kişi ticaret işletme ise 1 azaldı. Haber 
Merkezi 

Antep’te kapanan şirket sayısı artıyor 

Her şeye rağmen umutluyuz
Kanevetçi, sektörde bir daralmanın 

yaşadığına dikkat çekerken, ‘’İster istemez 
bir daralma yaşanıyor. Müteahhit, 5 blok 
yapacağına 2 blok, 3 blok yapacağına 1 blok 
yapıyor. Çünkü vatandaş almakta zorlanıyor. 

Her şeye rağmen umutluyuz. Sektör, 
özellikle kredi konusunda desteklenirse, 
maliyet artışlarına engel olunursa önümüz 
açık. Barınma insanoğlunun temel ihtiyacı. 
Dolayısıyla bu ihtiyaç hiçbir zaman bitmez’’ 
dedi. Haber Merkezi 

Vinç operatörü aylık 140 bin lira 
şantiye şefi 50-60 bin lira alıyor

Küçükbaş canlı hayvanın kilogram fiyatının 
çok düştüğünü söyleyen Gaziantep Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, 
‘’Küçükbaş canlı hayvanın kilogramı 150 liraya 
kadar düşmüştü. Ağır dediğimiz randımanlı 
malın kilogramı 188 liraya kadar çıktı. Bu 
rakamlar tüketiciye pahalı gelebilir ama üretici bu 
fiyatlardan para kazanamıyor. Üretici emeğinin 
karşılığını alamıyor’’ vurgusu yaptı. 

Sektör çok zorlu ve birçok 
problemi bulunuyor

Yurt dışından besilik, kasaplık erkek dana ve 
karkas et geldiğini hatırlatan Türkman, ‘’Yurt 
dışından hayvan ithal edilmesinin yanı sıra 
insanların alım gücünün azalmasının fiyatların 
düşmesinde etkisi var. Dolayısıyla bu şartlar 
altında üretim her geçen gün azalıyor. Sektör 
çok zorlu ve birçok problemi bulunuyor. Bunun 
böyle gitmeyeceğini herkes biliyor’’ ifadelerine 
yer verdi. 

50 bin erkek toklunun 
ihracatı için talep de bulunduk

Tarım ve Orman Bakanlığı’na küçükbaş 
hayvan ihracatının açılması için başvuruda 
bulunduklarını söyleyen Türkman, 

‘’Bakanlıktaki Genel Müdür Yardımcılarıyla 
görüştük, durumu anlattık. Birlik olarak 
mevcut durumu düzeltebilmek için 50 bin 
erkek toklunun ihraç edilmesine yönelik izni 
verilmesi yönünde talebimizi ilettik. Talebimiz 
incelenme aşamasında ve kararın en kısa 
sürede açıklanacağını düşünüyoruz. Şu anda 
küçükbaş canlı erkek toklu hayvanın kilogram 
fiyatı 200 liranın altında olmamalı. Hayvan 
ithalatı sonlandırılırsa veya azaltılırsa küçükbaş 
hayvan ihracatı izni verilirse sektörün biraz daha 
toparlanacağını öngörüyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Para kazanamayan üreticiler 
bir çıkış yolu arıyor

Türkman, ‘’Küçükbaş hayvan fiyatları 
baskılandı. Talep de azaldığı için üretici para 
kazanmıyor. Para kazanmadığı için de bir çıkış 
yolu arıyor. Bunun için ihracat küçükbaş için 
önemli bir durum. 55-60 kilogram gelen bir 
erkek toklunun canlı kilogram fiyatının  160 lira 
civarında satılırsa üretici para kazanmıyor. Ancak 
ihracat açılırsa bu rakamlar 15-20 lira yükselecek. 
Böyle olursa üretici hiç olmazsa emeğinin 
karşılığını almış olacak’’ şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Üretici emeğinin karşılığını alamıyor

Eski ile yeni araç arasındaki 
fiyat farkı çok yükseldi

Göğüş, ‘’Günümüz şartlarında aracınızı 
yenilemezsiniz sürekli geriye doğru gidersiniz. 
Çünkü yedek parça, lastik ve diğer bakımlar 
derken eski aracın masrafı çok fazla. Şu anda 
esnafımız araçlarını yenilemekte zorluk yaşıyor.  
Geçmiş dönemlerde eski araçlarımızı yenilemek 
istediğimizde aracın değerinin yüzde 30 ya 40’ı 
kadar para eklediğimiz araçlarımızı yeniliyorduk 
ama şimdi ise yüzde 100 ya da yüzde 150 para 
koymamız lazım ki araçlarımızı yenileyelim. Yani 
eski ile yeni araç arasındaki fiyat farkı çok açıldı’’ 
tespitini yaptı. 

Otoyol ve akaryakıt ücretlerinde 
abonman sistemine geçilebilir

Otoyol ücretlerine zam gelmesini değerlendiren 
Göğüş, ‘’Nakliyat ve lojistik sektöründe faaliyet 
gösteren araçlarımız sürekli otoyol ve köprüleri 
kullanıyorlar. En büyük giderlerimizden birisi 

hiç şüphesiz otoyol ücretleri. Dolayısıyla otoyol 
ücretleri konusunda sektörümüze yönelik 
özel indirimlere uygulanmalı. Bunun yanı sıra 
akaryakıt konusunda da indirim talep ediyoruz. 
Otoyol ve akaryakıt ücretlerinde abonman 
sistemine geçilebilir’’ önerisinde bulundu.

Nakliyat sektörü bireysellikten
lojistiğe doğru evriliyor

Sektörün yavaş yavaş kabuk değiştirdiğini 
sözlerine ekleyen Göğüş, bireysel nakliyatçılığın 
bitme noktasına geldiğini vurguladı. ‘’Nakliyat 
sektörü bireysellikten lojistiğe doğru evriliyor. 
Ülkemizde ki taşımacılığın yüzde 90-95’i 
karayolu ile yapılıyor. Dolayısıyla günümüzde 
hem depolama hem lojistik hem de taşıma 
bir arada olması gerekiyor. Eğer bunlar varsa 
sanayici veya bir başka firma sizi tercih eder. 
Sektörümüz bu alana doğru evrilmeye ve 
esnafımızda kendini geliştirmeye başladı’’ 
açıklamasını yaptı. 

Esnaf krediye ulaşamıyor

Pahalılığın bir an önce 
önüne geçilmesi şart

Yerli-yabancı turist sayılarında bir azalmanın 
yaşandığını kaydeden Gaziantep Otelciler 
Konakçılar Dernek Başkanı Ahmet Yılmaz,  
‘’Son 3-4 aydan beri yerli-yabancı turistlerin 
şehirde konaklamasında büyük bir düşüş söz 
konusu. Bunun da en büyük nedeni pahalılık. 
Bu pahalılığın bir an önce önüne geçilmesi şart’’ 
dedi. 

Misafirlerimiz; ‘Gaziantep’in çok pahalı 
bir şehir olduğunu’ söylüyorlar

Gaziantep’in kültürel anlamda zengin bir şehir 
olduğuna dikkat çeken Yılmaz, ‘’Kent genelinde 
bulunan müzelerin ve tarihi yerlerin birçoğu 
şehir merkezinde bulunuyor. Bunun sonucu 
olarak yerli-yabancı turistlerin yüzde 90 kent 
merkezine geliyor. Ancak son 3-4 aydan beri 
yeme-içme sektörün büyük bir fiyat karmaşası 
yaşanıyor. Konaklama yapan misafirlerimiz; 
‘Gaziantep’in çok pahalı bir şehir olduğunu’ 

söylüyorlar. Bu şikayetlerin önemsenmesini ve 
dikkate alınmasını istiyoruz’’ ifadelerini kullandı.

Merdiven altı denilen 
tüm işyerleri denetlenmeli

Çevre iller ile Gaziantep’te yeme-içme 
fiyatlarının farklı olduğunu sözlerine ekleyen 
Yılmaz, ‘’Özellikle merkezde bulunan yeme-içme 
sektöründekilerin fiyatları kendileri belirlemesi 
otel ve konaklama sektörümüzü zor duruma 
soktu. Fiyatlar gerçek anlamda düşerse turizmin 
yeniden toparlanacağını düşünüyoruz. Bunun 
için de merdiven altı denilen tüm işyerlerinin 
denetlenmesi gerekiyor’’ açıklamasını yaptı.

Yılmaz, ‘’Enflasyona ve döviz kurundaki artışa 
bağlı olarak maliyetler gün geçtikçe artıyor. 
Elektrikten tutunda doğalgaza, kahvaltılıktan 
tutunda diğer girdilere kadar şeyin maliyetleri 
yükseldi. Konaklama vergisi arttı. Vergi 
konusunda da gerekli düzenlemelerin yapılmasını 
ve yeniden gözden geçirilmesini talep ediyoruz’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Pahalılık, otel ve konaklama 
sektörüne darbe vurdu


